
MIASTO 

MAKÓW MAZOWIECKI 


ul. Moniuszki 6 , ' 

06-200 Maków MazoWIeckI 


NIP 7571420377, REGON 550668309 
Maków Mazowiecki, dnia 25,11.2013 r. 

Nr sprawy: WIK.27I.ZP.21.8.2013 

Zawiadomienie o wyborze naj korzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907) w imieniu - Miasta Maków Mazowiecki informuj ę, 

ze w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr WIK.27I.ZP.2J.2013 w trybie 
przetargu nieograniczonego dla zadania pn. "Zakup energii elektrycznej" - wybrana została 
firma: ECOERGIA Sp. z o. o., ul. Zabłocie 23, 30-701 Kraków za kwotę brutto: Część I 
236.751 ,66 zł (słownie złotych: dwieście trzydzieści sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt jeden 
661100) oraz Część II - 190.188,88 zł (słownie złotych: sto dziewięćdziesiąt tysięcy sto 
osiemdziesiąt osiem 88/100). Firma spełniła warunki udziału w postępowaniu oraz zaoferowała 
najkorzystniejsze ceny za realizację Części I i II zamówienia. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena nettol brutto w zł 

Część I 

Cena nettol brutto w zł 

Część 11 

l. 
ENERGA - Obrót S.A 
Aleja Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

198.153,16/ 243.728,38 155.701,21/191.512,49 

2. 
ECOERGIA Sp. z o. o. 
ul. Zabłocie 23 
30-701 Kraków 

192.481,02/ 236.751,66 154.625, l Ol 190.188,88 

3. 

PGE Obrót S.A. 
Oddział z siedzibą w Wal'szawie 
Dział SprzedaZy Klientów 
Korporacyjnych 
ul. Marsa 95 
04-470 Warszawa 

199.733,92/245.672,72 163.180,62/200.712,16 



DUON Marketing and Trading S. 

4. 
A. 
ul. Heweliusza II 201.128,711247.388,31 159.165,88/ 195.774,04 

80-890 Gdańsk 

Punktacja przyznana Oferentom w kryterium oceny ofert: 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 

Cena (100%) 

Część I Część II 

l. 97,14 99,31 

2. 100,00 100,00 

3. 96,37 94,76 

4. 95,70 97,15 

W trakcie postępowania nie odrzucono żadnej oferty jak również nie wykluczono z postępowania 
żadnego z Wykonawców. 

Podpisanie umowy na warunkach określonych w SIWZ z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 
2 grudnia 2013 r. o godz. 13.00 w budynku Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim, 
ul. Moniuszki 6 (II piętro, pokój nr 22). 

2 


